
Velká knižní záhada
Pavel Čech

Jméno lovce:

Co se objevilo na stránce č.90 v knize Příhody myšáka Kvída, když z knížky zmizel?

Jak se jmenovala poslední kniha, do které Kvído skočil, kdo knihu napsal a kde byla 
vydána?

V jaké knize se nakonec ocitl kocour Alfréd?

Která ilustrace se objevila v knížce O pejskovi a kočičce, jak spolu vařili dort?

Co bylo natištěno na cedulkách s výstrahou v knihovnách, které nechalo ministerstvo 
knih natisknout?

Nepovinné otázky:

Do jaké knížky bys poslal/a myšáka Kvída ty a co by v knížce mohl dělat?

Proč myslíš, že se ilustrace z knihy mohly přemisťovat do jiných knížek?

Co kdyby postavy z knížek mohly ožít? S kým z knížky by ses rád/a setkal/a a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


